
REPARAŢII ŞI ANDOCARE LA NAVA TIP DRAGOR MARITIM PROIECT 1073/3 SI PROIECT 1370 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 30-04-2019 

Data aparitiei: 06-06-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1016741] 

Domenii 

Servicii de reparare si de intretinere a navelor (CPV: 50241000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - REPARAŢII ŞI ANDOCARE LA NAVA TIP DRAGOR MARITIM PROIECT 1073/3 SI... 

Atribuiri ale Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constan.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1016741] 

 

REPARAŢII ŞI ANDOCARE LA NAVA TIP DRAGOR MARITIM PROIECT 1073/3 SI PROIECT 1370 

 

Tip Procedura: Procedura competitiva cu negociere 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1006946 / 04-12-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta 



CIF: 14810074, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania, 

900371, Email: um02022@navy.ro, Telefon: +40 241655650/129/139, Fax: +40 241610064, Persoana 

contact: Octavian Patrascu, Punct(e) de contact: Octavian Patrascu, In atentia: Octavian Patrascu, URL: 

www.bazanavala.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

REPARAŢII ŞI ANDOCARE LA NAVA TIP DRAGOR MARITIM PROIECT 1073/3 SI PROIECT 1370 

 

Cod CPV:  

50241000-6 - Servicii de reparare si de intretinere a navelor (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

REPARAŢII ŞI ANDOCARE LA NAVA TIP DRAGOR MARITIM PROIECT 1073/3 şi PROIECT 1370 

Locul de bazare al navelor: Portul Militar Constanţa 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  



Procedura competitiva cu negociere 

 

S-a organizat o licitatie electronica: DA 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

A9/934 / 30-04-2019 

 

Denumire Contract:  

ACORD CADRU Reparatii si Andocare la nava tip Dragor Maritim 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SANTIERUL NAVAL MIDIA SA - CIF: 1862896, Adresa: Strada Port Midia, Nr. FN, Constanta, Navodari, 

Romania, Email: secretariat@midiashipyard.ro, Telefon: +40 0241607090 

 

 

 


